平成 17年 6月 29日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社
代表者名  取 締 役 社 長 野村正也
（コード番号６９８９  東証第１部）
問合せ先  取締役財務部長 野村 哲
（TEL．０７６－４６７－１１１１）

人事異動に関するお知らせ

 平成１７年６月２９日に開催いたしました、定時株主総会およびその後の取締役会において下記の

とおり、人事異動が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動
（１）新任執行役員（平成１７年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤田 辰雄
執行役員
台湾北陸電子㈱総経理
兼 東莞東坑北陸電気廠総経理

理事部長
台湾北陸電子㈱総経理
兼 東莞東坑北陸電気廠総経理

稲垣 憲正
執行役員
中国営業統括
兼 ＨＤＫチャイナ㈱董事長

理事部長
中国営業統括
兼 ＨＤＫチャイナ㈱董事長

新川 栄 執行役員
北電マレーシア㈱ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

北電マレーシア㈱ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

（２）重任執行役員（平成１７年７月１日付）
氏名 現役職名

高倉 和雄 執行役員
営業本部副本部長 兼 営業開発部長

笹山 英典 執行役員
営業本部副本部長 兼 国際営業部長

神田 充 執行役員
総務部長

小川 明夫 執行役員
高周波部品事業本部長

谷川 聡 執行役員
システム事業本部長

（３）退任執行役員（平成１７年６月２９日付）
氏名 旧役職名

岡本 信二 執行役員
コンポーネント事業本部長

 岡本信二は平成 17 年 6 月 29 日開催の定時株主総会及びその後の監査役会において当社常勤監査役

に選任されました。

 なお、監査役の異動については、平成 17 年 5 月 12 日に開示いたしております。

２．部長級の異動（平成１７年６月２９日付）

氏名 新役職名 旧役職名
多田 守男 コンポーネント事業本部長 コンポーネント事業本部開発部長

以  上